
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Oddělení spolupráce a rozvoje

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce | Oddělení spolupráce a rozvoje

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0513046/2019 Temple of Creation s.r.o

Ostrá 2823/28

616 00 Brno

IČ: 06437311

DIČ: CZ06437311

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 4.12.2019

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Animace 2 ks – Zpráva o stavu města 2019

Na základě Vaší nabídky objednáváme tvorbu dvou animací plus doplnění titulků do 5 animací (3 animace

viz předchozí objednávka), které vychází ze Zprávy o stavu města 2019.

CENA BEZ DPH: 10.200,- Kč (v případě, že dodavatel není plátcem DPH, uveďte jen CENA CELKEM:)

DPH (21%): --- ,- Kč

CENA CELKEM S DPH: ------ ,- Kč

TERMÍN DODÁNÍ: 10.12.2019

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: Dodavatel není plátce DPH

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785


